CZIC818007 - AC996CA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002118 - 01/07/2025 - V1.2 - E

Smmfa dallintanzla, Ptlmaﬂa & Secondaria d) pﬁmo gado
= Via Nazmnate SMG - 83060 - BADOLATD {czy Tel, QOG7E14185 - Fax 08678118349
Posta lstiiuzlonale) CZIEM BT @ istruzions, IE - cz:cuwﬁm@pec Istrazione. |t
SHo web: www, rcbaciulato gdu i
Codice meccanogiafico] GZI0s18007 - God, Fis, H7036190798

flinisdere Lol Sitrarirsne

Alla DSGA

Agli Atti della scuola

All'Albo online

Al Sito

Alla Sezione Amministrazione Trasparente

OGGETTO: decreto di liquidazione compensi MOF a.s. 2024/2025
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il D.I. 129/2018 "Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni
Scolastiche™
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 2019 -21;
VISTA l'approvazione del PTOF e del Programma Annuale;
VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per
'a:s. 2024/2025;
VISTA la Stipula definitiva deila Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2024/2025 prot, 0001223 -
14/04/2025;
VISTI gli affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attivita con retribuzione a valere
sul fondo di Miglioramento dell'Offerta Formativa (Fondo dell'Istituzione Scolastica, incarichi specifici,
funzioni strumentali e ore eccedenti);
VISTA la documentazione prodotta dal personale incaricato, attestante le ore/attivith effettivamente
prestate, depositata agli atti della scuola;
VISTL il controllo e la valutazione della suddetta documentazione da parte delle figure preposte:
VISTE le tabelle di liquidazione dei compensi spettanti predisposte dalla Direttrice sga che
costituiscono parte interante di questo provvedimento;
ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo stabiliti nel PTOF:
VALUTATI i risultati conseguiti per la realizzazione delle attivita svolte
DECRETA
* Diliquidare i compensi a tutto il personale coinvolto per le attivita da retribuire con il MOF a.s.
2024/25, docenti e ATA, previa disponibilita delle risorse economiche sul bilancio
dellistituzione educativo- scolastica;
* Di dare mandato alla DSGA di provvedere all'inserimento dei dati amministrativo-contabili
nella Piattaforma del Cedoling Unico;
* Didare comunicazione circa eventuali economie a conclusione delle operazioni di liquidazione;
* Dipubblicare il presente atto all'albo, in amministrazione trasparente e sul sito della scuola

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Susgnha Mustari




